3ATBEPJOKEHO

PimenHs BueHOI panu yHIBEpCUTETY
Bix 30 cepmas 2021 poky, mpotokon Ne 1, 3i 3MiHaMu Ta JOTTOBHEHHIMH,
BHECCHHMH PIMICHHSIMH BYCHOI paJll yHIBEPCUTETY
30 tpaBus 2022 poxy, mpotokon Ne 14,

HaBuanbHuil 11aH BBEIEHUH B IIF0 HAKA30M
Ne 421/21 Bin 31 cepnus 2021 poky,
31 3MiHAMU Ta JOIOBHEHHIMU, BHECEHUMH HAKA30M
Ne223/22 Bin 31 TpaBus 2022 poky.

Ilepma npopekTopka

XMeJlbHUIIbKA 00JIaCHA pajia
XMenbHMIbKHI YHIBepCUTET ynpaB/aiHHsA Ta npasa iMeHi Jleonina FO3pkoBa
HABYAJIbHUM IVIAH
iaroroBkn 6akanaBpa 3a ocBiTHLO-NIpPodeciiiHO MPOrpaMmoro
«bakanaBp ¢iHaHciB, 0aHKIBCHKOI CIPABH Ta CTPAXyBAHHSI»

3 rany3i 3Hanb 07 YrpaBimiHHA Ta aJMiHICTpYBaHHS
3a cneniajgbHicTIo 072 ®diHaHcH, OaHKIBChKA CIIpaBa Ta CTPaxyBaHHS
KBauigikauisi: OakanaBp ¢inanciB, 6aHKIBCbKOI CIIPaBH Ta CTPaxyBaHHs
Ctpok HaBuaHHs: 4 poku 6 MICAIIIB HA OCHOBI IMOBHOI 3arajbHO1 CEPEIHbOT OCBITH
®opma HABYAHHA: 3a04YHA

Ipuna KOBTYH
M.IL
L. TPA®IK HABYAJIBHOI'O ITPOILIECY
Bepecenn ’KoBTeHB JIncTomang I'pynenn CiueHb JlroTuit bepesenn KBiTeHb TpaBeHb YepBeHb JIlunenp CeprieHb
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V. Il1aH HaBYaJIbHOI'0 MPOLECY

Posmopin 3a

Kinekicts roguua
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TeopeTnyHa MiAroToBKa
I. HaBuajabHi JUCHUIUTIHM HUKITY 3arajibHoi niaroroBku (mudgp — 31I)
1.1.060B’s13Kk0Bi HaBYaNAbHI AMcuunIinu (udp — 3110)
310 1 Indopmartiitai cuctemu ta 2 4 120 | 16 4 12 104 4/4 0/6
[TEXHOJIOT 1
3110 2 Buia Ta npukiaaHa 2 4 120 18 10 8 102 8/6 2/2
' [MaTeMaTtuka
3110 3. |[ExoHOMiuHa Teopis 2 4,5 135 | 18 | 10 8 117 8/6 212
310 4. |[Ho3eMHA MOBa 2 3 90 14 14 76 0/8 0/6
310 5. OCHQBH HAYKOBHX 2 4 120 | 14 8 6 106 6/4 212
ITOCITIKCHB
3I10 6. |[@i3nuHe BUXOBaHHS 2,4 3 90 16 16 74 0/4 0/4 0/4 0/4
3110 7. [[IpaBo3HABCTBO 2 3 90 10 6 4 80 4/2 2/2
310 8. B)KI[. Ta OCHOBU OXOPOHHU 4 3 90 10 4 6 80 2/4 2/2
mparti
3110 9. [@imocodis 3 90 10 6 4 80 4/2 212
Bcboro 4 0 | 315 | 945 | 126 | 48 | 30 | 48 819 | 30/34 | 8/24 2/8 6/8 2/2
1.2. Bu6ipkoBi HaBuabHi nucuumiaing (mudgp — 311B)
Jucuurutinu
pi3HOTay3€BOTO
3I1B 1. CTIPSIMYBAHHS Ta 3 3 3 90 10 4 6 80 4/2 0/4
IHCTHUTYIIOHATBHOTO
PO3BHTKY
IcTopiss ekOHOMiKH T4
CKOHOMIYHOT JTyMKH
Ykpaiau, Comionoris,
Ulorika, ExoHomiuHa
MCUXOJIOTs, ETnkal




11JIOBOrO CIIJIKYBaHHS,
[lcuxoorist CIUTKyBaHHS
Bceboro 3 90 10 4 6 80
Bceboro 3a nukiiom I 4 345 |1 1035|136 | 52 | 30 | 54 899 | 30/34 | 12/26 | 2/12 6/8 212
I1. HapyaJibHi AMCHUILTIHN HUKIY npodecifinoi minrorosxu (mmdgp — I1II)
2.1. O60B’s13k0Bi HaBYAJBHI qUcHUILTiHM (Upp — [TITO)
III10 1.lcTopis dinancis 3 9 | 12 | 6 6 78 | 4/4 212
[HO3eMHa MOBa (3a
[II10 2.mpodeciitamm 3 90 12 12 78 0/6 0/6
CIIPSIMYBaHHSIM )
'Ykpaincbka MoBa (3a
[I1O 3.[mpodeciiiaum 3 90 10 4 6 80 4/2 0/4
CIIPSIMYBaHHSIM )
II10 4 [MakpoekoHOMiKa 5 150 | 18 10 132 8/4 2/4
[II10 5.MikpoekoHOMiKa 4,5 135 | 14 6 121 4/4 2/4
[II10 6./['porwi i kpeaut 3,5 9 270 | 32 | 20 12 238 6/4 4/2 6/4 4/2
Kypcosa poboTta
(TTITIO6/IIT107) 15 45 45
[II10 7.@inancu 3,5 9 270 | 34 | 20 14 236 6/4 4/4 6/4 4/2
MI10 8.[CratucTuka 3 9 | 14 | 8 6 76 4/4 4/2
/TioB1 KOMYHIKaIii
II10 9.((BuknamaeTbes 3 90 12 12 78 0/6 0/6
iHO3EMHOIO MOBOIO)
[T10 10MeHemKMEnT 4 5 150 | 14 6 136 6/4 212
TI1O 11{MixHapoxHi pinancy 4 35 | 105 | 12 6 93 4/2 2/4
[II10 12byxranrepcbkuit 061K 5 45 135 | 18 10 8 117 6/4 4/4
IIITO 13|Exonomika mianpuemMcTea| 5 4 120 | 16 | 10 6 104 6/4 412
110 14/ PiHancu cy6 exris 5 5 | 150 | 18 | 10 8 132 6/4 | 4/4
rOCIIOIAPIOBAHHS
110 15/®inancu kpain €C 5 3 90 12 6 6 78 4/2 212
TT10 16/®iHaHcoBHi pHHOK 6 4 120 | 14 | 8 6 106 6/4 212
II10 17/®inancoBa 3BiTHICTH 4 120 | 14 8 106 6/4 0/4
10 (gD Hancosuii odaika | g 5 | 150 | 18 | 10 8 132 6/4 | 4/4
Ay IUT
TI10 19[brokeTHa cructema 6 4 120 | 16 | 10 6 104 6/4 4/2




IO 20Micuesi dinancu 6 4 | 120 | 16 | 10 6 104 6/4 | 412
II10 21|Pinancose npaso 3 90 10 4 80 4/2 2/2
[II10 22[banKiBChKa cUCTEMA 3,5 105 | 14 8 91 4/4 2/4
DiHaHCOBUH aHai3 35 | 105 | 14 | 8 6 91 6/4 212
III1O 23
Kypcosa pobora 15 45 45
[I10 24(CTpaxyBaHHs 7 3,5 105 | 14 6 8 91 4/4 2/4
[IIO 25| HaHCH TepHTOpIalbHIX 3 | 9 [10] 6 4 80 42 | 22
rpoma
TIIIO 26| KOHOMIKO-MATEMATHIH | 5 3 | 90 |10 4 6 80 42 | o/4
MeTonH i Monemi
[II10 27{banKiBChKi onepanii 150 | 18 | 10 132 6/4 4/4
Crpaxosi mociyru 150 | 18 10 132 6/4 4/4
III1O 28
KypcoBa pobora 15 45 45
III10 29[llonaTkoBa cucTeMa 8 3,5 105 | 14 8 6 91 6/4 212
Bcboro 20 126 | 3780 | 448 | 232 | 24 | 192 | 135 | 3197 4/4 30/26 | 26/40 | 42/36 | 56/38 | 38/32 | 26/28 | 10/10
2.2. BuOipkoBi HaBuaabHi Aucuumiing (uudgp — IIIB)
I8 1. BuGipkoBuii OCBiTHIiH 3 90 10 6 4 80 4/2 212
KOMITOHEHT1
ExoHOMIKa mpaiii 1
COLIATBHO-TPYIOBI
BigHOCUHU
CoriaiapHa EKOHOMIKA
CouiajibHEe TAPTHEPCTBO
[IB 2. BubipkoBuit OCBITHIi 3 90 10 6 4 80 4/2 2/2
KOMITOHEHT 2
IMi>xHapOIHI BAJTFOTHO-
KPEIUTHI BiTHOCHHH
MixxHapOAHI (PiHAHCOBI
oprasizarii
Brnb6ipkoBuit ocBiTHIN 3 90 10 6 4 80 4/2 212

[II1B 3.

KOMITOHEHT 3

Dinancu
30BHIITHLOCKOHOMIYHOT
TSUTBHOCTI

DiHaHCOBI Ta KpPEAWTHI
CHCTEeMH 3apyOiKHIX

KpaiH




[II1B 4.

}BH&pKOBI/Iﬁ OCBITHIH
KOMITOHEHT 4

90

10

80

4/2

212

KpuminanbHa
BiAIIOBINAJIBHICTE 3a
Bro4nHH B cepi
CKOHOMIKHI

[lomaTkoBe mpaBo
["ocriopapceke IpaBo
MixHapOAHE EKOHOMIYHE
MpaBo

[KomeprtiitHi yroau

[II1B 5.

IBuGipkoBHUit OCBITHIH
KOMIIOHEHT 5

90

10

80

4/2

2/2

IKazHadelcrKka cucteMa
dinancH corianpHOT
chepu

Makpo¢iHaHCOBUI aHaTi3

I1IIB 6.

BubipkoBuit OCBITHIN
KOMIIOHCHT6

90

10

80

4/2

212

bi3Hec-raHyBaHHs
MapkeTuHr GiHaHCOBHX
MOCITyT

OCHOBH BeJIEHHSI
BIIaCHOTO Oi3HECY
'YTIpaBiiHHS TIEpCOHAIOM
(hiHAaHCOBUX OpraHi3arii

MI1B7.

IBuOipKkoBHit OCBITHIH
KOMITOHEHT 7

90

10

80

4/2

212

dinancu
TOMOTOCIIOIapCTB
IMicLeBi OroIKeTH

[II1B 8.

IBrGipKOBHUil OCBITHIH
KOMITIOHEHT 8

90

10

80

4/2

212

[I1B 9.

IBubipkoBuii OCBiTHI
KOMITOHEHT 9

90

10

80

4/2

2/2

CorianmbHe CTpaxyBaHHS
MenuuHe cTpaxyBaHHS
MixxHapoaHe
CTpaxyBaHHS

II1B 10.

IBubipkoBuUii OCBiTHIM
kommonent 10

90

10

80

4/2

212




II1B 11

}BH&pKOBI/Iﬁ OCBITHIH
KoMIOHEHT 11

90

10

80

4/2

2/2

IbaHKiBChbKa cIipaBa
[{enTpanbHuii 6aHK i
CPOIIIOBO-KPEIUTHA
MOJIITHKA

[l1aTixHi CHCTEMHU

III1B 12.

IBubipkoBHUil OCBITHIH
KOMIIOHEHT 12

90

10

80

4/2

2/2

KinpkicHi  MeTOomM  Tal
MOIEN] (inarcoBOrO
NPOTHO3YBaHHS
diHaHCOBa MaTeMaTHKa
MeTtonn Ta Mozel|
MPUAHATT ~ (iHAHCOBHX
pilieHb

ExoHOMIuHE
0OIpyHTYBaHHSA
(hiHaHCOBUX pillIeHb

III1B 13.

BubipkoBuit OCBITHIN
KoMIOHEHT 13

90

10

80

4/2

212

Kpoc-KkynbTypHi acrekTy
0i3HEC-KOMYHIKAIIi1
OCHOBH aHTJIOMOBHOL
0i3HEC-KOMYHIKAIIi1

[I1B 14.

IBuOipKkoBHit OCBITHIH
KOMIIOHEeHT 14

90

10

80

4/2

212

MI1B 15.

IBuOipKkoBHit OCBITHIH
KOMIIOHEHT 15

90

10

80

4/2

2/2

233

[HBeCcTUILITHUIT
MEHEHKMEHT
TuBeCcTULIIHMI a”HAaTI3
broxeTyBaHHS Ha

i IIPUEMCTBI

[II1B 16.

IBubipkoBuii OCBiTHIM
KOMIIOHCHT 16

90

10

80

4/2

2/2

067K Ta  3BITHICTH
OTO/KETHUX yCTaHOB
OO67iK i 3BITHICTR
Cy0’€KTIB MaJIoro

i AMPUEMHUIITBA




I11B l7.}BH6ipKOBI/H7I OCBITHIi 9 3 90 10 6 4 80 4/2 2/2
KOMITOHEeHT 17
OOnmik  Ta  3BITHICTbH
(hiHAHCOBUX YCTaHOB
YnpasiiHchKuit 00K
[1I1B 18.BubipkoBuii ocBiTHiit 9 3 90 10 6 4 80 4/2 2/2
KOMITOHEHT 18
dinaHCOBHI MOHITOPHUHT
dinaHCOBHMH KOHTPOJIIHT
[II1B 19.BubipkoBuii ocBiTHiit 9 3 90 10 6 4 80 4/2 2/2
KOMITOHEHT 19
438 |Dinancu CTPaxOBHUX
opraHizartii
OnonaTkyBaHHS
(hiHAHCOBUX YCTaHOB
Bceboro 2 |17 57 | 1710 | 190 | 114 76 1520 8/4 16/10 | 14/10 | 12/8 | 24/14 | 30/20 | 10/10
Beporo 3a nuksiom 11 35 | 37 183 | 5490 | 638 | 346 | 24 | 268 | 135 | 4717 | 4/4 30/26 | 34/44 | 58/46 | 70/48 | 50/40 | 50/42 | 40/30 | 10/10
IpakTuuna nmiaroropka (mmdpp — II)
IT1. [Beryn a0 crenianbHOCTI 2 3 90 6 2 4 45 39 (2/0 0/4
I12. [BupobHunua npaxruka 1 6 4,5 135 135
I13. [BupoOHmua mpakThka 2 8 6 180 180
I14. [BupoOHuua npakTHka 3 9 7,5 225 225
Bcboro npakTH4HOT 21 630 6 2 4 | 585 | 39
MiIroTOBKH
A1l. [|Arecramis 8 1,5 45 45
3arajibHa KiIbKiCTH 240 | 7200 | 780 | 400 | 54 | 326 | 765 | 5655
KiibKicTh rOIHH HA THXK/IEHD 34/38 | 42/52 | 36/56 | 64/54 | 72/50 | 50/40 | 50/42 | 40/30 | 10/10
KinbkicTh ek3aMeHiB 26
KinbkicTs 3aJikiB 36
KiabkicTh KypcoBuX pooiT
[Tepiia mpopeKTopKa YHIBEPCUTETY Ipuna KOBTYH
Jlexaneca (axkyabTeTy yIpaBIiHHS Ta
E€KOHOMIKH Tersana TEPEILIEHKO

["apaHT OCBITHBOI IpOrpamMu

Bixtrop CUHYAK







